
UCHWAŁA NR XXIV/233/08 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 29 września 2008 r. 

 

w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się opłatę miejscową. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz.1568; z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r., Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 17 i art. 19 pkt. 1 lit. „b” pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844;            
z 2007 r. Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1828, Nr 251 
poz. 1847), art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8 poz. 60, Nr 85 poz. 727, Nr 86 poz. 733, Nr 143 poz. 1199;            
z 2006 r. Nr 66 poz. 470, Nr 104 poz. 708, Nr 217 poz. 1590, Nr 225 poz. 1635; z 2007 r. Nr 
105 poz. 721, Nr 120 poz. 818, Nr 195 poz. 1414) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów              
z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie ustalenia warunków, jakie powinna spełniać 
miejscowość, w której moŜna pobierać opłatę miejscową (Dz.U. z 2007 r. Nr 249 poz. 1851) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Opłatę miejscową na terenie Gminy Mielno pobiera się w miejscowościach Mielno, 

Mielenko, Unieście, Sarbinowo, Gąski, Łazy, Chłopy, Niegoszcz. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

 

Piotr Garnicki 

 

 

Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 

 


